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2/1 Reiter-WB auf Schulpferden

1.  Jasmin Schmidt (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Sam46 6.40P

2.  Mia Radau (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Chianti10 5.80P

3.  Michelle Schaumburg (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Winnetou56 5.40P

2/2 Reiter-WB auf Schulpferden

1.  Anna Graf (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Sam46 6.50P

2.  Jana Meid (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Cantara8 6.30P

3.  Chantal Hilbrans (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Winnetou56 6.00P

2/3 Reiter-WB auf Schulpferden

1.  Anne Töller (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Chianti10 6.80P

2.  Isabella Goebbels (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Cantara8 6.50P

3.  Nina Meisenberg (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Sam46 6.20P

3/1 Reiter-WB auf Privatpferden

1.  Nadine Beier (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Lanos 1331 6.60P

2.  Lisa Schönen (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Ben7 6.50P

3.  Sabrina Weiß (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Fair Play21 6.00P

4.  Sarah Flach (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Maja34 5.80P

3/2 Reiter-WB auf Privatpferden

1.  Karla Breuer (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Antoinette4 6.80P

2.  Patricia Fröschen (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Valerie 4151 6.30P

3.  Paula Schaffrath (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Bandito6 6.00P

3.  Jana Meid (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Ben7 6.00P

4 Dressurwettbewerb Kl. E

1.  Elena Schaffrath (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Presley B38 6.80P

2.  Lisa Schaffrath (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Joe29 6.50P

3.  Denise Zeyen (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Valerie 4151 6.40P

4.  Jana Drews (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Diplomat15 6.30P

5.  Nadine Beier (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Lucky Luke33 6.20P

6. Lisa Alexandra Pieper (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Pruzzinna39 6.00

7.  Katja Zander (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Nanne-K37 5.90

8.  Sabrina Weiß (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Fair Play21 5.80

9.  Angelina Brendt (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Filana 224 5.40

10.  Michelle Lemmens (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Masur35 5.30

11.  Ramona Schumacher-Buffel (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Sherkan du Ruyff48 5.20

12.  Anne Töller (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Chianti10 4.90

12.  Kathrin Simons (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Desperado 15914 4.90

12.  Daniela Fiore (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Dorado18 4.90

5 Dressurwettbewerb Kl. A

1. Philipp Erdweg (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Fin Fleur25 7.10P

2.  Ann-Kristin Kirschner (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Werra54 6.60P

3. Pia Kocker (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Ehrgeiz19 6.40P

4. Stefania Fiore (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Roy 8144 6.30P

5. Ines Theelen (RFV Jan v.Werth Jülich) Zep 460 6.20

6.  Bettina Richter (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Nanne-K37 6.10

7.  Eileen Tirtey (RFV Jan v.Werth Jülich) Amicelli64 6.00

8. Yvonne Kühn (RSG Beggendorfer Hof e.V) Sir Piccolino49 5.70

8.  Christina Brinker (- kein Verein -) Sivina61 5.70

10. Ulrike Fröschen (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Descada Royal13 5.50

11.  Katja Schwartz (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Antoinette4 4.90

6 Dressurwettbewerb Kl. A

1. Lara Kocker (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Adonis 2332 7.50P

2. Philipp Erdweg (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Fin Fleur25 7.30P

3. Ulrike Fröschen (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Valerie 4151 6.90P

4. Caroline Erdweg (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Fiesta 10823 6.80P

5.  Bettina Richter (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Nanne-K37 6.50P

6. Lisa Lemmens (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Zangari59 6.40P

7. Yvonne Kühn (RSG Beggendorfer Hof e.V) Sir Piccolino49 6.30P

8. Manuela Jäger (RFV Rodebachtal 1973 e.V.) Rico 20041 6.20P

9. Ines Theelen (RFV Jan v.Werth Jülich) Zep 460 6.10

9.  Eileen Tirtey (RFV Jan v.Werth Jülich) Amicelli64 6.10
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11.  Jutta Dorenkamp (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Roxanne43 6.00

11. Anna Biegon (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) We have a dream53 6.00

13. Michaela Goedderz (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Desperado 15914 5.90

13.  Ann-Kristin Kirschner (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Werra54 5.90

15. Pia-Sophie Pickert (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Kelly 10530 5.80

16. Stefania Fiore (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Roy 8144 5.70

17.  Katja Schwartz (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Antoinette4 5.60

17. Ulrike Fröschen (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Descada Royal13 5.60

19.  Lisa-Marie Schulte (RSG Beggendorfer Hof e.V) Dalchini12 5.50

19.  Dominique Baumöller (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Flagrand26 5.50

21. Sabine Guttschau (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Corrado 10711 5.40

22.  Julia Buntrock (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Rumba45 4.50

23.  Christina Brinker (- kein Verein -) Sivina61 4.00

7 Dressurwettbewerb Kl. L - Trense

1. Lara Kocker (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Adonis 2332 6.90P

2. Mona Heidenreich (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Winnetou 59357 6.70P

3. Luisa Bücken (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) De Facto65 6.60P

4. Caroline Erdweg (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Fiesta 10823 5.80P

5. Pia-Sophie Pickert (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Kelly 10530 5.10

6.  Lisa-Marie Schulte (RSG Beggendorfer Hof e.V) Dalchini12 4.90

7. Ulrike Fröschen (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Descada Royal13 4.70

7. Stefania Fiore (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Roy 8144 4.70

8 Springreiterwettbewerb

1.  Nadine Beier (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Lucky Luke33 7.00P

2.  Lisa Schönen (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Ben7 6.80P

3.  Paula Schaffrath (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Bandito6 6.70P

4.  Laura Schreinemacher (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Whoopy55 6.60P

5.  Jana Drews (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Diplomat15 6.50P

6.  Lisa Schaffrath (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Presley B38 6.30P

9 Stilspringwettbewerb Kl. E

1.  Nadine Beier (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Lucky Luke33 7.10P

2.  Jutta Dorenkamp (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Roxanne43 7.00P

3.  Dominique Baumöller (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Flagrand26 6.80P

4.  Michelle Lemmens (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Masur35 6.40P

5.  Robin Eijkenboom (- kein Verein -) Sandy47 6.20P

6.  Lisa Schaffrath (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Joe29 6.10P

7.  Laura Schreinemacher (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Whoopy55 5.80

8. Lisa Alexandra Pieper (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Pruzzinna39 5.00

9.  Jana Drews (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Diplomat15 4.80

10.  Sandra Knabel (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Corrado63 4.70

10 Stilspringwettbewerb Kl. A*

1.  Dominique Baumöller (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Flagrand26 7.20P

2. Philipp Erdweg (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Canavaro62 7.00P

3. Manuela Jäger (RFV Rodebachtal 1973 e.V.) Rico 20041 6.90P

4. Maike Schmitz (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Abashiri1 6.50P

5. Maike Schmitz (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Avalone5 6.40P

6. Sabine Guttschau (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Corrado 10711 6.20P

7. Michaela Goedderz (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Desperado 15914 5.90

8.  Renee Eijkenboom (- kein Verein -) Angelina3 5.50

9.  Ellen Schmeits (- kein Verein -) Reality40 5.30

9. Lisa Lemmens (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Zangari59 5.30

11.  Jutta Dorenkamp (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Roxanne43 5.20

12.  Robin Eijkenboom (- kein Verein -) Sandy47 5.10

11 Springwettbewerb Kl. A** mit Stechen

1. Katharina Lorenz (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Lanos 1331 *0.00 / 53.25P

2. Maike Schmitz (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Abashiri1 *4.00 / 37.32P

3. Lisa Lemmens (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Zangari59 *4.00 / 50.40P

4. Sabine Guttschau (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Corrado 10711 4.00 / 48.98P

5. Maike Schmitz (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Avalone5 4.00 / 50.69

6.  Ellen Schmeits (- kein Verein -) Reality40 4.00 / 64.12

7. Philipp Erdweg (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Canavaro62 8.00 / 45.85

8.  Renee Eijkenboom (- kein Verein -) Angelina3 8.00 / 48.70
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